
Ročník 2022

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O B S A HO B S A H

Částka 1  Vydána dne 7. února 2022

Část oznamovací

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2022

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2022

 Oprava záznamů v seznamu advokátů od 1. listopadu 2021 do 11. listopadu 2021

 Oprava záznamů v seznamu advokátních koncipientů od 1. listopadu 2021 do 11. listopadu 2021

 Záznamy v seznamu advokátů od 12. listopadu 2021 do 1. února 2022

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 12. listopadu 2021 do 1. února 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 2

ČÁST OZNAMOVACÍ

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2022

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 14. 12. 2021 schválilo rozpočet ČAK na rok 2022.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3)  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet

1 Příspěvky na činnost komory – aktivní 
i pozastavení advokáti

12 500 advokátů á 10 600 Kč  
1 700 advokátů á 3 800 Kč 138 960

2 Advokátní zkoušky 600 koncipientů á 10 000 Kč 6 000
3 Zápisné do seznamu advokátů 500 advokátů á 4 000 Kč 2 000
4 Ostatní výnosy a rezervy 15 000
5 Výnosy z pokut a z nákladů kárného řízení 1 500
6 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 4 340

VÝNOSY 167 800

Pojištění advokátů (6 700 Kč/osoba/rok) 67 000
VÝNOSY CELKEM (včetně odváděného pojistného) 234 800

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

poplatky za mediační zkoušky, apod.
ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

NÁKLADY  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet
1 Materiál 3 500
2 Energie 2 000
3 Údržba 1 800
4 Cestovné 5 000
5 Služby 50 000
6 Mzdy 70 000
7 Ostatní náklady a rezervy 18 000
8 Odpisy 17 500

NÁKLADY 167 800

Pojištění advokátů 67 000
NÁKLADY (vč. odváděného pojistného) 234 800

Pozn.: 
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.
ad 2) Elektřina, vodné-stočné



Věstník České advokátní komory 2022Strana 3 Částka 1/2022

ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut 
ad 4) Tuzemsko, zahraničí
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – pau-

šální náhrady, DDNM, atd.
ad 6)  DPP (zkušební komisaři), náhrady funkcionářům komory (kárné/odvolací kárné senáty, kontrolní činnost 

KR), mzdy zaměstnanců včetně odvodů, DPČ
ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobyt-

ných pohledávek, bankovní výlohy atd.
ad 8) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek)

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2022

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 14. 12. 2021 schválilo rozpočet sociálního fondu ČAK 
na rok 2022.

PŘÍJMY  
(v tis. Kč)

Odvod advokátů do SF 6 200
Odvod zaměstnanců do SF 35
Pokuty z kárného řízení 1000
Úroky z vkladů 500
Splátky půjček 1 400
Krytí rozdílu z úspor minulých let 4 165
CELKEM PŘÍJMY 13 300

 
VÝDAJE  
(v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 300
Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 2 600
Sociální výpomoci 400

z toho soc. výpomoci pro následky COVID 19 200
Sociální příspěvek pozůstalým 250
Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 50
Příspěvky nástupci advokáta 1 500
Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1 písm. b) 400

Půjčky advokátům a koncipientům 2 000
Půjčky zaměstnancům 300
Příspěvky na  kulturně-společenské a  sportovní akce podle čl.  20 usnesení o SF, odst.  1 
písm. a) 5 250

Dary na veřejně prospěšné účely 250
CELKEM VÝDAJE 13 300



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 4

OPRAVA 
 

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 11. 2021 DO 11. 11. 2021

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

19995 Beneš, Filip, Mgr. 10. 11. 2021 Na Pankráci 1683/127, Praha
19971 Čížek, Bronislav, Mgr. 11. 11. 2021 Plynárenská 671, Kolín
19958 Dosoudil, Kryštof, Mgr. 10. 11. 2021 Italská 2581/67, Praha
19950 Fabiánek, Roman, Mgr. 10. 11. 2021 Italská 2581/67, Praha
19993 Geče, Marcel, Mgr. 10. 11. 2021 Benediktská 690/7, Praha
20008 Grym, Christian, Mgr. 11. 11. 2021 Velké náměstí 149, Hradec Králové
20009 Hajdušek, Antonín, Mgr. 10. 11. 2021 Daskabát 201
19981 Halada, Martin, JUDr., LL.B. 10. 11. 2021 Na stezce 1328/7, Praha
19954 Havlíčková, Jana, Mgr. 10. 11. 2021 Italská 2581/67, Praha
19972 Holubkovič, Matúš, Mgr., Ing. 10. 11. 2021 Nové sady 996/25, Brno
19961 Horký, Michal, Mgr. 10. 11. 2021 Týn 639/1, Praha
19983 Hospůdková, Monika, Mgr. 10. 11. 2021 Na poříčí 1079/3, Praha
19990 Hrčka, Daniel, Mgr., LL.M. 10. 11. 2021 Karolinská 707/7, Praha
20006 Huneš, Karel, Mgr. 10. 11. 2021 Klicperova 1266/1, Hradec Králové
19955 Jelínek, Jakub, Mgr. 10. 11. 2021 Bohunická 517/55, Brno
20010 Jiráček, Jan, Mgr. 10. 11. 2021 Revoluční 1044/23, Praha
19979 Jirovský, Jakub, Mgr. 10. 11. 2021 Na Pankráci 1683/127, Praha
19998 Kijová, Lenka, Mgr. 10. 11. 2021 Komenského nám. 1342/7, Třebíč
19992 Kotrba, Karel, Mgr. 10. 11. 2021 Plzeňská 3350/18, Praha
20003 Králiková, Renáta, JUDr. 10. 11. 2021 Purkyňova 787/6, Ostrava
19980 Kropíková, Karolína, Mgr. 10. 11. 2021 Sokolovská 695/115, Praha
19976 Krušina, Pavel, Mgr. 10. 11. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19985 Landa, Tomáš, Mgr. 10. 11. 2021 Radhošťská 1942/2, Praha
19986 Mach, Ota, Mgr. 10. 11. 2021 Jungmannova 745/24, Praha
19951 Menoušková, Karolína, Mgr. 10. 11. 2021 Na vinici 2092/34, Praha
19975 Novák, Jaroslav, Mgr. 11. 11. 2021 Purkyňova 2121/3, Praha
19973 Novotná, Lucie, Mgr. 10. 11. 2021 Bulharská 588/1, Praha
19937 Pham, Quoc Tan, Mgr. 10. 11. 2021 Kapucínské náměstí 303/5, Brno
19994 Plecháčová, Lenka, Mgr. 10. 11. 2021 Karlovo náměstí 559/28, Praha
19953 Renková, Michaela, Mgr. 10. 11. 2021 Washingtonova 1567/25, Praha
19956 Schirl, František, Mgr. 10. 11. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19959 Skalová, Monika, Mgr. 10. 11. 2021 Letenská 121/8, Praha
19982 Slezáková, Sylva, Mgr. 10. 11. 2021 Národní 973/41, Praha
19943 Suchomel, Petr, Mgr. 10. 11. 2021 Týnská 633/12, Praha
19940 Šimonová, Kateřina, Mgr. 11. 11. 2021 Žižkova tř. 1914/1a, České Budějovice
19987 Šmejkalová, Eleanor, Mgr. 10. 11. 2021 Plaská 623/5, Praha
19974 Špondrová, Pavla, Mgr. et Mgr. 11. 11. 2021 K lesíku 70/1, Praha
19999 Švestková, Martina, Mgr. 11. 11. 2021 Čechova 1184/2, Přerov
20001 Švrček, Petr, Mgr. 10. 11. 2021 Žižkova tř. 183/33, České Budějovice
19952 Tomášková, Marie, Mgr. 10. 11. 2021 Těšnov 1059/1, Praha
19939 Tupá, Kristýna, JUDr., Ph.D., 

LL.M.
10. 11. 2021 Pobřežní 394/12, Praha

19942 Uhrinová, Zuzana, Mgr. 10. 11. 2021 Hvězdova 1716/2, Praha
19960 Ulrichová, Kamila, Mgr. 11. 11. 2021 Jana Babáka 2733/11, Brno
19944 Valeš, Ondřej, Mgr. 10. 11. 2021 V celnici 1034/6, Praha
19966 Vavrous, Marek, Mgr. 10. 11. 2021 Fojtova 1650/8, Praha
19984 Večeřa, Matěj, Mgr. 10. 11. 2021 Na příkopě 1096/19, Praha
19988 Volšanský, Petr, Mgr. 10. 11. 2021 Lublaňská 507/8, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 5 Částka 1/2022

19946 Zurynková Hladíková, Ivona, 
Mgr., LL.M.

10. 11. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

01693 Lundák, Zdeněk, JUDr. 11. 11. 2021
18288 Olenič, Josef, Mgr. 10. 11. 2021

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

16473 Benešová, Jana, Mgr. 01. 11. 2021
19587 Hanzlíková, Karolína, Mgr. 01. 11. 2021
02167 Zeman, Aleš, JUDr. 04. 11. 2021
08609 Železná, Jitka, JUDr., LL.M., 

LL.M.Eur., Ph.D.
01. 11. 2021



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 6

OPRAVA 
 

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 11. 2021 DO 11. 11. 2021

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45516 Bernát, Marek, Mgr. 09. 11. 2021 Ecovis ježek, advokátní 
kancelář s. r. o.

Betlémské náměstí 351/6, 
Praha

45510 Bezoušková, Tereza, Mgr. 08. 11. 2021 Vitha, Petr, Mgr., advokát Týnská 633/12, Praha
45519 Biedermann, Patrik, Mgr. 10. 11. 2021 Jevtić, Jana, Mgr., advokátka Spálená 87/11, Praha
42102 Civínová, Veronika, Mgr. 01. 11. 2021 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
45507 Dyčka, Jiří, Mgr. 05. 11. 2021 Kocián Šolc Balaštík, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Jungmannova 745/24, Praha

45514 Engelmann, Jan, Mgr. 09. 11. 2021 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

Karolinská 707/7, Praha

43989 Grosová, Jana, Mgr. 09. 11. 2021 Tomášek, Narcis, Mgr., 
advokát

U Starého Mostu 111/4, 
Děčín

45313 Hejduk, Martin, Mgr. 10. 11. 2021 Doleček, Rostislav, JUDr., 
advokát

Seifertova 823/9, Praha

43769 Honka, Jindřich, Mgr. et Mgr. 05. 11. 2021 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha
45517 Horáková, Iveta, Mgr. 10. 11. 2021 Tomová, Aneta, Mgr., 

advokátka
Horní 6, Havlíčkův Brod

45521 Chládek, Michal, Mgr. 10. 11. 2021 Iudicata s. r. o. Jakubské náměstí 109/1, Brno
45518 Inquort, Vít, Mgr. 10. 11. 2021 HVH Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Korunní 1302/88, Praha

44459 Jurášek, Ondřej, Mgr. 10. 11. 2021 Pikes Legal s. r. o. Václavské náměstí 802/56, 
Praha

45505 Rásocha, Filip, Mgr. 05. 11. 2021 Clay & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Plaská 614/10, Praha

45008 Sedláček, Tomáš, Mgr. 09. 11. 2021 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, Praha

45528 Soukup, Jakub, Mgr. 09. 11. 2021 Toman & Partneři advokátní 
kancelář, s. r. o.

Trojanova 2022/12, Praha

45511 Šimek, Jáchym, Mgr., Ing. 08. 11. 2021 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

45508 Špůrková, Adéla, Mgr. 08. 11. 2021 Schopf, Petr, Mgr., advokát Politických vězňů 1272/21, 
Praha

45506 Šverma, Patrik, Mgr. 05. 11. 2021 Nocarová Partners Advokáti 
s. r. o.

V jirchářích 148/4, Praha

45509 Turková, Eliška, Mgr. 08. 11. 2021 Turek, Vladimír, JUDr., 
advokát

Korunní 2206/127, Praha

45515 Vacková, Kristýna, Mgr. 09. 11. 2021 Mašek advokáti s. r. o. Boušova  792, 
Praha 9-Klánovice

45526 Vorlíček, Jan, Mgr. 11. 11. 2021 Advokátní kancelář Coufalová 
& Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

45512 Weiss, Daniel Aleš, Mgr. 09. 11. 2021 Randl Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Budějovická 1550/15a, Praha

45513 Zaimović, Enes, Mgr. 09. 11. 2021 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.



Věstník České advokátní komory 2022Strana 7 Částka 1/2022

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

41797 Belková, Martina, Mgr. 01. 11. 2021
44694 Bujáček, Jan, Mgr. 01. 11. 2021
42688 Cooiman, Markéta, Mgr. 01. 11. 2021
44711 Černá, Kateřina, Mgr. 01. 11. 2021
32348 Dvorský, Roman, Mgr. 05. 11. 2021
44750 Hájek, Roman, Mgr., Ing. 09. 11. 2021
43153 Havelková, Lenka, Mgr., Ing. 01. 11. 2021
44347 Holubcová, Nikola, Mgr. 01. 11. 2021
43462 Kalista, Jakub, Mgr. 01. 11. 2021
38179 Kořítková, Gabriela, Mgr. 01. 11. 2021
40368 Oháňková, Petra, Mgr. 01. 11. 2021
42962 Palacký, Jan, Mgr. 09. 11. 2021 20131
45365 Palko, Adam, Mgr. 04. 11. 2021
45318 Popeláková, Vendula, Mgr.,  

BA
03. 11. 2021

43634 Safín, Michal, Ing., Mgr. 01. 11. 2021
44902 Slavíková, Adéla, Mgr. 01. 11. 2021
43266 Splavcová, Kateřina, Mgr., Bc. 01. 11. 2021 20127
42888 Tauchmanová, Katrin, Mgr. 01. 11. 2021

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

41067 Fenclová, Eva, Mgr. 01. 11. 2021
43555 Bobulová, Paula, Mgr. 01. 11. 2021



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 8

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 12. 11. 2021 DO 01. 02. 20212

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

20038 Baer, Jan, Mgr. 12. 01. 2022 Litoměřická 834/19, Praha
20105 Bárta, Petr, Mgr. 12. 01. 2022 Plaská 614/10, Praha
20039 Bartoš, Jaroslav, Mgr. 01. 02. 2022 Martinská 608/8, Plzeň
20095 Bartoš, Vojtěch, Mgr. 12. 01. 2022 Nové sady 996/25, Brno
20040 Bazala, Jan, Mgr. 12. 01. 2022 Žerotínova 1051/19, Ostrava
19997 Beneš, Josef, Mgr., Bc. 02. 01. 2022 Na Bělidle 1117/7, Chomutov
20041 Beníček, Tomáš, Mgr., Bc. 01. 02. 2022 Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
20109 Benko, Jan, JUDr. 12. 01. 2022 Opletalova 1015/55, Praha
20029 Besedová, Dominika, Mgr. 01. 01. 2022 Štefánikova 244/18, Kopřivnice
19991 Biznárová, Katarína, Mgr. 01. 01. 2022 Jakubská 647/2, Praha
20043 Bláhová, Barbora, Mgr. 01. 02. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20042 Blažková, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2022 Na strži 2102/61a, Praha
20044 Boubel, Marian, JUDr. 12. 01. 2022 Kodaňská 558/25, Praha
20007 Brejša, Vít, Mgr. Ing. 02. 01. 2022 Hlinky 505/118, Brno
20025 Brodbeck, Lenka Alžběta, 

Mgr., LL.M.
01. 01. 2022 V nových domcích 343/13, Praha

19989 Budil, Petr, Mgr. 01. 01. 2022 K Nemocnici 2375/2a, Cheb
20128 Byszowiec, Marián, Mgr. 12. 01. 2022 Husova 722/13, Plzeň
20125 Černá, Lucie, Mgr. 12. 01. 2022 Karolinská 707/7, Praha
20053 Chalupa, Jakub, Mgr. 12. 01. 2022 Panská 895/6, Praha
90380 Chaves Pernett, Juan Manuel, 

JUDr.
01. 01. 2022 Za Poříčskou bránou 365/21, Praha

20114 Císař, Karel, Mgr., Ing. 12. 01. 2022 Moravské náměstí 629/4, Brno
20045 Dobiášová, Michaela, Mgr. 12. 01. 2022 Plynární 2748/6, Ostrava
20037 Doležel, Vladimír, JUDr. 01. 02. 2022 Zámečnická 87/1, Brno
20012 Dorňáková, Ester, JUDr. 01. 01. 2022 Tichá 578
20085 Dörrová, Lenka, Mgr. 01. 02. 2022 Domažlická 145/6, Brno
20090 Doskočil, David, Mgr. 12. 01. 2022 Lannova tř. 16/13, České Budějovice
20083 Dvořáková, Lucie, Mgr. 12. 01. 2022 Rybářská 225, Boršov nad Vltavou
20046 Elišáková, Gabriela, JUDr. 12. 01. 2022 Seifertova 823/9, Praha
20047 Fiala, Bedřich, Mgr. et Mgr. 12. 01. 2022 Politických vězňů 98, Kolín
20048 Gazárek, Jakub, Mgr. 12. 01. 2022 Blatnice pod Svatým Antonínkem 462
20013 Gembalová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2022 Dominikánské náměstí 656/2, Brno
20124 Gerle, Lukáš, Mgr., LL.M. 12. 01. 2022 Benešovská 1924/4, Praha
20049 Gregor, Adam, Mgr. 12. 01. 2022 Panská 895/6, Praha
20089 Gregoříková, Dominika, Mgr. 12. 01. 2022 Špitálka 539/23e, Brno
20014 Gubeková, Kateřina, Mgr. 02. 01. 2022 Absolonova 724/79, Brno
20098 Hálek, Jakub, JUDr. 12. 01. 2022 Na Pankráci 1683/127, Praha
20026 Haluzová, Julie, Mgr. 02. 01. 2022 Lazarská 1718/3, Praha
20015 Hašek, Michal, JUDr., LL.M. 01. 01. 2022 Smetanova 1022/19, Brno
20122 Hašová, Klára, Mgr. 12. 01. 2022 Široká 36/5, Praha
20050 Hauser, David, Mgr. 12. 01. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20051 Havko, Andrej, Mgr. 12. 01. 2022 Jungmannova 744/24, Praha
50314 Hegedüšová, Katarína, JUDr. 01. 12. 2021 náměstí T. G. Masaryka 2392/17, Břeclav
20052 Hlínová, Nikola, Mgr. 12. 01. 2022 Plaská 614/10, Praha
20096 Horváthová, Michaela, Mgr. 12. 01. 2022 Pujmanové 1753/10, Praha
20130 Houfek, Jakub, Mgr. 13. 01. 2022 Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň
20092 Hrazdilová, Dana, Mgr. 12. 01. 2022 Rašínovo nábřeží 2000/78, Praha
20110 Hrdá, Šárka, Mgr. 12. 01. 2022 Na poříčí 1079/3, Praha
19962 Ipiňa, Raúl, Mgr. 01. 01. 2022 Dlouhoveská 1676/65a, Hlučín



Věstník České advokátní komory 2022Strana 9 Částka 1/2022

20016 Junek, Martin, Mgr. 02. 01. 2022 Plaská 623/5, Praha
20034 Juřík, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 Hutník 1418, Veselí nad Moravou
19945 Kalenský, Tomáš, JUDr. 02. 01. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20054 Kandráč, Michal, JUDr. 12. 01. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20055 Karlík, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 Žerotínova 1132/34, Praha
20107 Killarová, Tereza, JUDr. 12. 01. 2022 Plzeňská 276/298, Praha
20102 Kinclová, Barbora, JUDr. 12. 01. 2022 Branská 655, Praha
20056 Klein, Jakub, Ing., Mgr. 12. 01. 2022 Sokolovská 695/115, Praha
19963 Kletenský, Daniel, Mgr. 01. 01. 2022 náměstí Svobody 702/9, Brno
20057 Klícha, Lukáš, Mgr. 12. 01. 2022 Biskupský dvůr 1152/2, Praha
20121 Knězová, Kateřina, Mgr. 12. 01. 2022 Vinohradská 2396/184, Praha
20100 Kolářský, Petr, Mgr. 13. 01. 2022 Sukova 49/4, Brno
19967 Koseček, Radim, JUDr. 01. 01. 2022 Helfertova 2040/13, Brno
20117 Kostlivý, Radim, Mgr. 12. 01. 2022 Slezská 1297/3, Praha
19933 Kostohryzová, Jana, JUDr. 

Mgr.
01. 01. 2022 Pavla Švandy ze Semčic 1066/11, Praha

20113 Kovaříček, Kamil, Mgr. 12. 01. 2022 Nové sady 996/25, Brno
11261 Kozumplíková, Denisa, Mgr. 01. 02. 2022 Purkyňova 648/125, Brno
20059 Krempl, Jaroslav, Mgr. 12. 01. 2022 Okružní 433/1, Brno
19957 Křenková, Ivana, Mgr. 02. 01. 2022 Příční 197, Uničov
19965 Kuchařík, Aleš, Mgr. 01. 12. 2021 U háje 1759/28, Praha
19968 Kühnová, Nela, Mgr. 01. 12. 2021 Korunní 1302/88, Praha
20060 Ledvinková, Kateřina, Mgr. 12. 01. 2022 Bulharská 622/2, Praha
19947 Leinweber, Ondřej, Mgr. 01. 12. 2021 Jugoslávská 620/29, Praha
20061 Léko, Kristián, JUDr. 12. 01. 2022 Stupkova 1570/6, Praha
20030 Lexa, Jan, Mgr. 08. 12. 2021 Truhlářská 1104/13, Praha
20111 Linhart, Tomáš, Mgr. 12. 01. 2022 Tovární 186, Stará Paka
20129 Malkovský, Michal, Mgr., Bc. 12. 01. 2022 Klimentská 1216/46, Praha
20101 Mamrilla, Filip, Mgr. 12. 01. 2022 Hlaváčkova 1334/19, Praha
20133 Mařík, Jiří, Mgr. 12. 01. 2022 Palackého 28, Blatná
20000 Matyáš, Václav, Mgr. 02. 01. 2022 Vážany nad Litavou 102
20062 Murin, Ladislav, Mgr. 12. 01. 2022 Václavské náměstí 813/57, Praha
20063 Nečasová, Iveta, Mgr. 01. 02. 2022 Nádražní 252/1, Hustopeče
20091 Němcová, Eva, Mgr. et Mgr. 12. 01. 2022 Lidická 2006/26, Brno
20118 Nguyen, Trong Tan, Mgr. 12. 01. 2022 Na poříčí 1047/26, Praha
20064 Novák, Dominik, Mgr. 01. 02. 2022 Kobližná 71/2, Brno
20087 Olšanová, Veronika, Mgr. 12. 01. 2022 Pekařská 440/84, Brno
20136 Ondra, Martin, JUDr. 01. 02. 2022 Holečkova 419/21, Praha
20017 Pail, Jakub, Mgr. 08. 12. 2021 Bělehradská 643/77, Praha
20131 Palacký, Jan, Mgr. 12. 01. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20033 Palan, Ondřej, Mgr. 12. 01. 2022 Rumunská 1720/12, Praha
20082 Patková, Lucie, Mgr. et Mgr. 12. 01. 2022 Jungmannova 745/24, Praha
20066 Pavlíčková, Martina, Mgr. 13. 01. 2022 Mírové náměstí 157/30, Litoměřice
20018 Pécsiová, Hana, Mgr. 01. 01. 2022 Bílovecká 1162/167, Opava
19977 Pelán, Marek, Mgr. 03. 01. 2022 Drtinova 467/2a, Praha
20069 Pfleger, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2022 Purkyňova 2121/3, Praha
20067 Pham, David, Mgr. 12. 01. 2022 Truhlářská 1104/13, Praha
20032 Piala, Zuzana, JUDr. 01. 02. 2022 Jankovcova 1037/49, Praha
20068 Pisklák, Michal, Mgr. 12. 01. 2022 Spálená 84/5, Praha
20137 Pixová, Martina, JUDr., Bc. 16. 01. 2022 Mezibranská 579/7, Praha
20070 Plajner, Adam, Mgr. 01. 02. 2022 Sochorova 3226/40, Brno
20019 Poche, Kristýna, JUDr., PhDr. 03. 01. 2022 Salvátorská 931/8, Praha
20071 Polanský, Ivo, JUDr. 12. 01. 2022 Sokolovská 37/24, Praha
19948 Polášková, Ria, Mgr. 01. 01. 2022 Žižkova 1683/13, Jihlava
20072 Polívka, Pavel, Mgr. 17. 01. 2022 Želatovská 2668/18, Přerov
20035 Polomis, Václav, Mgr. 01. 02. 2022 Veleslavínova 363/33, Plzeň
20123 Poloni, Marek, Mgr. 12. 01. 2022 Na poříčí 1079/3, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 10

20073 Poplar, Miloš, Mgr. 13. 01. 2022 Panská 854/2, Praha
20119 Proňková, Zuzana, Mgr. 12. 01. 2022 U Mokřadu 781, Klecany
20086 Průšová, Aneta, Mgr. 12. 01. 2022 Týn 639/1, Praha
20031 Průžek, Michal, Mgr. 01. 01. 2022 Smiřických 643/5, Říčany
20005 Pumprlová, Alena, Mgr. 01. 01. 2022 Dominikánské náměstí 656/2, Brno
19964 Radolf, Tomáš, JUDr. 03. 01. 2022 Kovářská 1253/4, Plzeň
20088 Rajtmajerová, Eva, JUDr. 01. 02. 2022 Vlastina 602/23, Plzeň
20020 Roubal, Josef, Mgr. 03. 01. 2022 Na Perštýně 362/2, Praha
20074 Rýdlová, Aneta, JUDr. 12. 01. 2022 Hvězdova 1716/2, Praha
20132 Sedláček, Tomáš, Mgr. 12. 01. 2022 Sokolovská 5/49, Praha
20022 Šelepová, Iveta, Mgr. 02. 01. 2022 Radniční 133/1, České Budějovice
20080 Shrbený, Filip, Mgr. 13. 01. 2022 Na bělidle 997/15, Praha
20120 Šilhánková, Ivana, Mgr. 12. 01. 2022 Březinova 746/29, Brno
20077 Šimek, František, Mgr. 12. 01. 2022 Hvězdova 1716/2, Praha
19978 Šlezová, Jaroslava, Mgr. 03. 01. 2022 Gogolova 228/8, Praha
20075 Slívová, Klára, Mgr. 12. 01. 2022 Lešetín IV 777, Zlín
20076 Smitka, Jaroslav, JUDr. 01. 02. 2022 Březno 219
19938 Soušková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2022 Kobližná 71/2, Brno
20106 Šťastný, Jakub, Mgr. 12. 01. 2022 Na příkopě 1096/19, Praha
20135 Stawaritsch, Adam, Mgr. 12. 01. 2022 Ovocný trh 1096/8, Praha
20108 Štípa, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 Karolinská 707/7, Praha
20023 Štirandová, Jana, Mgr. 01. 01. 2022 Palackého 71, Náchod
20115 Stratil, Jiří, Mgr. 01. 02. 2022 Pobřežní 648/1a, Praha
20078 Střeleček, Tomáš, Mgr., Ing., 

LL.M., Ph.D.
12. 01. 2022 U Prašné brány 1078/1, Praha

20036 Stubley, Daniel, Mgr. 12. 01. 2022 Šumavská 618/3, Brno
20021 Stuchlíková, Dominika, Mgr. 01. 01. 2022 Dlouhá 3355/6, Ostrava
20024 Tomečka, Radim, Mgr. 01. 01. 2022 Jana Babáka 2733/11, Brno
20104 Trávníček, Tomáš, Mgr. 12. 01. 2022 Jungmannova 745/24, Praha
20094 Trzaska, Kateřina, Mgr. 12. 01. 2022 Ovocný trh 1096/8, Praha
20112 Tylš, Jan, Mgr., LL.M. 12. 01. 2022 V celnici 1034/6, Praha
20081 Valášek, Vojtěch, JUDr. 12. 01. 2022 Jankovcova 1518/2, Praha
20079 Valentová, Nikola, Mgr. 13. 01. 2022 Guldenerova 547/4, Plzeň
20140 Vašnovská, Michaela, Mgr. 12. 01. 2022 Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek
20027 Vejmola, Pavel, Mgr. 03. 01. 2022 Vodičkova 710/31, Praha
20126 Vilímová, Kateřina, Mgr. 12. 01. 2022 Plynárenská 671, Kolín
20097 Vondrášek, Igor, Mgr. 12. 01. 2022 V parku 2316/12, Praha
20084 Vyhnánek, Aleš, Mgr. 12. 01. 2022 Počátecká 1013/5, Praha
20099 Vykopal, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 Holandská 854/1, Brno
20139 Zemánková, Jarmila, JUDr. 12. 01. 2022 Pod akáty 90/36, Praha
20028 Zika, Michal, Mgr. 01. 01. 2022 Václavské náměstí 819/43, Praha
20103 Žilinčíková, Jana, Mgr. 12. 01. 2022 Salmovská 1534/11, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

14249 Antoš, Jakub, Mgr. 01. 01. 2022
19396 Bahylová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2022
02437 Barinka, Pavel, JUDr. 01. 02. 2022
08594 Bařina, Milan, JUDr. 30. 12. 2021
01111 Baudys, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
02959 Bébr, Jan, JUDr. 01. 01. 2022
07505 Belda, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2022
11394 Bělohlávek, Tomáš, JUDr. 01. 02. 2022
18392 Beránková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 11 Částka 1/2022

06877 Bílý, Jan Svatopluk, JUDr. 01. 01. 2022
03761 Borecký, Milan, JUDr. 01. 01. 2022
07667 Bozděchová, Roswitha, JUDr. 01. 01. 2022
05359 Brčáková, Jarmila, JUDr. 01. 01. 2022
03661 Brenková, Klára, JUDr. 01. 01. 2022
04101 Buřilová, Milena, JUDr. 01. 12. 2021
06871 Cibulková, Olga Eva, JUDr. 01. 01. 2022
02340 Coufalová, Kristýna, prom.

práv.
01. 01. 2022

05119 Čambálová, Lenka, JUDr. 01. 01. 2022
15721 Čechová, Soňa, Mgr. 01. 12. 2021
19755 Deredimosová, Petra, Mgr. 01. 02. 2022
07489 Dokupilová, Taťana, JUDr. 13. 12. 2021
03612 Doležal, Petr, JUDr., Ing. 01. 02. 2022
09099 Dőményová, Irena, Mgr. 01. 02. 2022
05037 Dongres, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2022
13370 Dostálová, Lucie, Mgr. 01. 02. 2022
17604 Dřevíkovská, Lucie, Mgr. 01. 01. 2022
02430 Dvouletá, Renáta, JUDr. 01. 12. 2021
90368 Eisner, Philip Benjamin 30. 12. 2021
09804 Fajkus, Antonín, JUDr. 01. 01. 2022
15168 Filipovič, Ondřej, Mgr. 01. 01. 2022
15803 Florianová, Vlasta, JUDr. 01. 01. 2022
09980 Fojtíček, Petr, Mgr., PhDr. 09. 12. 2021
01576 Forst, Jiří, Mgr. 01. 01. 2022
03776 Foukal, Antonín, JUDr. 01. 01. 2022
03133 Francová, Eliška, JUDr. 01. 01. 2022
00135 Frišman, Milan, JUDr. 19. 11. 2021
08493 Gelbič, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2022
14529 Göbelová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2022
02910 Gyárfásová, Jiřina, JUDr. 01. 01. 2022
00145 Hadrava, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
14472 Hájek, Michal, JUDr., Ing., 

LL.M., LL.M., MSc.
01. 02. 2022

05520 Hajný, Josef, JUDr. 01. 01. 2022
07232 Hanslík, Vlastimil, JUDr. 01. 01. 2022
00157 Hejda, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
03265 Hejný, Karel, JUDr. 13. 12. 2021
04389 Hendrych, František, Mgr. 01. 01. 2022
03435 Hilčerová, Lenka, JUDr. 01. 01. 2022
00169 Hoke, Milan, JUDr. 01. 01. 2022
17290 Holíková, Gabriela, Mgr. 01. 01. 2022
01574 Homolková, Hana, JUDr. 01. 01. 2022
15053 Hönigová, Nikola, JUDr., Bc. 01. 01. 2022
07886 Horák, Pavel, JUDr. 16. 11. 2021
13336 Horák, Milan, Mgr., Ing. 01. 01. 2022
17741 Horák, Jan, Mgr. 13. 12. 2021
08418 Hošek, Petr, JUDr., CSc. 01. 01. 2022
01662 Hrbotický, Augustin, JUDr. 01. 02. 2022
15181 Hrmová, Monika, JUDr. 01. 01. 2022
02512 Hrudová, Dagmar, JUDr. 01. 01. 2022
00202 Hulík, Milan, JUDr., Ph.D. 01. 12. 2021
00842 Hurdík, Jan, Prof.JUDr., DrSc. 01. 12. 2021
08270 Chauer, Ivo, JUDr. 01. 02. 2022
08218 Jančaříková, Dana, JUDr. 01. 01. 2022
01511 Janovská, Mirjana, JUDr. 01. 01. 2022
07685 Jaroš, Vlastislav, JUDr. 01. 01. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 12

08039 Jelínková, Ivana, JUDr. 01. 01. 2022
02354 Jindrová, Zdeňka, JUDr. 01. 01. 2022
05880 Jirouš, Luděk, JUDr. 30. 12. 2021
16016 Juřicová, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2022
19097 Kadlec, Nicole, Mgr., LL.M. 01. 01. 2022
00249 Kadlecová, Eliška, JUDr. 01. 01. 2022
03634 Kalvoda, Kamil, JUDr. 01. 01. 2022
00265 Kapsová, Anna, JUDr. 01. 01. 2022
02713 Karasová, Zdeňka, JUDr. 01. 01. 2022
02824 Karlíček, Václav, Mgr. 03. 12. 2021
90332 Kirin, Mills John, 07. 12. 2021
01454 Klouda, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2022
01305 Kmošková, Iva, JUDr. 01. 01. 2022
15057 Kolář, Jakub, Mgr. 06. 12. 2021
00832 Kolářová, Jarmila, JUDr. 01. 12. 2021
17236 Kolesárová, Andrea, Mgr., 

LL.M.
01. 02. 2022

00289 Konfrštová, Yveta, JUDr. 11. 01. 2022
03188 Koníř, Jan, JUDr. 01. 01. 2022
14515 Korejtko, Aleš, JUDr. 01. 01. 2022
01487 Košmider, Josef, JUDr. 01. 01. 2022
18984 Košťálová, Pavla, Mgr. 01. 01. 2022
50299 Kováčová, Mária, JUDr., Mgr. 13. 12. 2021
00314 Kozelka, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2022
02179 Kozieł, Zbyhněv, JUDr. 01. 01. 2022
01667 Krejčíková, Jitka, JUDr. 01. 01. 2022
08984 Krejčová, Alena, Mgr. 01. 01. 2022
06428 Krňanský, Karel, JUDr. 01. 12. 2021
03107 Krtička, Ivo, JUDr. 01. 01. 2022
03069 Krupičková, Vladimíra, JUDr. 01. 01. 2022
03108 Krutská, Jana, JUDr. 01. 01. 2022
03404 Křiváček, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2022
09294 Kubík, Filip, Mgr., LL.M. 30. 12. 2021
16073 Kucerova De Bernardi Di 

Valserra, Blanka, Dr.
01. 01. 2022

07179 Kučerová, Eva, JUDr. 01. 01. 2022
14339 Kuchynková, Berenika, JUDr. 01. 01. 2022
06072 Kuřátková, Jana, JUDr. 01. 01. 2022
13834 Kusak, Barbara Lea 13. 12. 2021
16735 Kusznír, Jan, Mgr. 01. 01. 2022
03076 Lamař, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2022
03270 Laštovka, František, JUDr. 01. 01. 2022
02987 Líbenek, Petr, JUDr. 27. 11. 2021
02465 Lindenthal, Petr, JUDr. 27. 12. 2021
07456 Linková, Jana, JUDr. 01. 01. 2022
04063 Liptáková, Drahomíra, JUDr. 01. 01. 2022
50259 Louis, Percy 01. 02. 2022
15132 Luštík, Martin, Mgr. 01. 12. 2021
00378 Lžičař, Josef, JUDr. 01. 01. 2022
08657 Mádlová, Daniela, Mgr. 01. 01. 2022
09109 Macholánová, Lenka, JUDr. 01. 01. 2022
06900 Málek, Václav, JUDr. 13. 12. 2021
05094 Marková, Hana, doc., JUDr., 

CSc.
01. 02. 2022

18956 Marziny Jungwirth, Marianna, 
Mgr.

13. 12. 2021

03216 Matouš, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 13 Částka 1/2022

02843 Mazanec, Jaroslav, JUDr. 01. 01. 2022
50302 Mederer, Günter 13. 12. 2021
11959 Mikulka, Tomáš, JUDr., 

LL.M.
01. 01. 2022

06192 Mimochodek, Antonín, JUDr. 01. 01. 2022
04200 Mirvaldová, Ilona, JUDr. 01. 01. 2022
00430 Mrňavý, Otto, JUDr. 01. 01. 2022
01459 Mrzena, Václav, JUDr. 01. 01. 2022
03463 Nyitray, Tibor, JUDr. 01. 01. 2022
12500 Odvárka, Radek, JUDr. 04. 01. 2022
16022 Ondráková, Jana, Mgr. 01. 01. 2022
05919 Padevět, Jaroslav 13. 12. 2021
50307 Pašek-Virlan, Sorina-Mihaela 13. 12. 2021
08918 Paulyová, Jaroslava, JUDr. 01. 02. 2022
01641 Pečinka, Karel, JUDr. 01. 02. 2022
03970 Pekárek, Jan, Mgr. 01. 02. 2022
15489 Peringrová, Klára, JUDr. 30. 12. 2021
00962 Peške, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
04918 Peterková, Helena, Mgr. 01. 01. 2022
14786 Pilátová, Pavla, Mgr. 01. 01. 2022
00496 Piller, Aleš, JUDr. 01. 01. 2022
90245 Pöhlmann, Dieter 30. 12. 2021
03004 Potoček, Josef, JUDr. 01. 01. 2022
08447 Preiningerová, Jana, JUDr. 30. 12. 2021
12793 Procházka, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2022
14999 Přibylová, Pavla, Mgr. 01. 02. 2022
07196 Punčochář, Evžen, JUDr. 01. 01. 2022
05343 Rabanová, Helena, JUDr. 30. 12. 2021
50233 Reblán, Peter, JUDr. 01. 12. 2021
08558 Rejchová, Vlasta, Mgr. 13. 12. 2021
05411 Rejman, Pavel, JUDr. 01. 01. 2022
08021 Rezková, Marie, JUDr. 01. 01. 2022
01701 Rezková, Marie, JUDr. 30. 12. 2021
04880 Rous, Petr, Mgr. 01. 02. 2022
17255 Rylich, Michal, Mgr. 01. 12. 2021
06147 Řezáč, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2022
19685 Říha, David, Mgr. 01. 12. 2021
07916 Schober, Otto, JUDr. 01. 01. 2022
01716 Simková, Olga, JUDr. 30. 12. 2021
18557 Sivák, Jakub, JUDr., Ph.D. 01. 02. 2022
02941 Skýba, Jan, JUDr. 01. 01. 2022
06964 Slabá, Hana, JUDr. 01. 01. 2022
16982 Slaměníková, Radka, Mgr. 01. 02. 2022
13924 Smitka, Philip 13. 12. 2021
14386 Soumarová, Jana, JUDr. 01. 01. 2022
01186 Srp, Ladislav, JUDr. 01. 12. 2021
00637 Stáhlichová, Renata, JUDr. 01. 01. 2022
05732 Suchánek, Ludvík, JUDr. 01. 01. 2022
08659 Surynková, Jiřina, JUDr. 01. 01. 2022
04922 Sylla, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2022
05879 Šimon, Jan, JUDr. 01. 01. 2022
04679 Šindelková, Jitka, JUDr. 01. 01. 2022
02316 Škubalová, Lenka, JUDr. 01. 01. 2022
00624 Šolc, Antonín, JUDr. 01. 01. 2022
90371 Šova, Ion 13. 12. 2021
07970 Štěpánek, Vladimír, Mgr. 01. 12. 2021
12300 Šťovíček, Ladislav, JUDr. 01. 01. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 14

15788 Šturmová, Anna, Mgr. 01. 01. 2022
06817 Štychová, Věra, JUDr. 07. 12. 2021
01617 Šubrtová, Eva, JUDr. 01. 01. 2022
09505 Šulcová, Radka, Mgr. 01. 02. 2022
02753 Šulva, Milan, JUDr. 01. 01. 2022
02546 Teuflová, Marie, JUDr. 01. 01. 2022
50085 Townsend, Jane Eleanor Bardo 01. 12. 2021
06033 Trojan, Vlastimil, JUDr. 01. 01. 2022
01522 Tůmová, Irena, JUDr. 01. 01. 2022
18879 Turoňová, Alena, Mgr., Bc. 01. 01. 2022
03326 Urban, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
50200 Vacca, Saverio Francesco 13. 12. 2021
04847 Vácha, František, JUDr. 01. 01. 2022
01437 Válka, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
02487 Valný, Václav, JUDr. 01. 01. 2022
01663 Vargová, Světlana, JUDr. 01. 01. 2022
08051 Vecko, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
02568 Večeřa, Jaroslav, JUDr. 13. 12. 2021
02850 Vítek, Dalibor, JUDr., Ing. 01. 01. 2022
02123 Vlčková, Alena, JUDr. 01. 01. 2022
10413 Vojta, Jiří, Mgr. 21. 12. 2021
00742 Volfová, Zuzana, JUDr. 01. 01. 2022
01896 Volfová, Květa, JUDr. 01. 01. 2022
03825 Vorlická, Dana, JUDr. 01. 01. 2022
09359 Vrťátko, Lubomír, JUDr. 01. 01. 2022
12261 Zamrazil, Milan 30. 12. 2021
14218 Zemanová, Hana, JUDr. 13. 12. 2021
08085 Zenzingerová, Alena, JUDr. 01. 01. 2022
16573 Zoubková, Kateřina, Mgr. 30. 12. 2021
17708 Žídek, Bohumír, Mgr. 01. 01. 2022

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

14932 Adamcová, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2022
06934 Balaš, Vladimír, JUDr., CSc. 01. 01. 2022
12973 Balciar, Jan, Mgr. 01. 01. 2022
18961 Betincová Šípová, Anna, Mgr. 01. 01. 2022
16152 Borkovec, Aleš, JUDr., Ing., 

Ph.D.
01. 01. 2022

19477 Braunerová, Veronika, Mgr. 01. 01. 2022
12054 Brožka, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2021
18904 Bukvaiová, Lenka, JUDr. 30. 11. 2021
03768 Burdová, Anna, JUDr. 14. 12. 2021
10710 Bureš, Jaroslav, JUDr. 03. 01. 2022
14673 Burešová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2022
11813 Burešová, Zuzana, Mgr. 01. 02. 2022
11649 Cízlová, Kateřina, JUDr. 30. 12. 2021
16929 Csorba, Csaba, JUDr. 01. 02. 2022
03798 Čížkovská, Ludvíka, JUDr. 01. 01. 2022
13249 Doubrava, Petr, Mgr. 01. 12. 2021
16157 Dvořák, Karel, Mgr. 25. 01. 2022
18404 Dvořáková, Martina, Mgr. 01. 01. 2022
07486 Erlebach Staňková, Ivana, 

JUDr.
01. 01. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 15 Částka 1/2022

50287 Evans, Michaela 20. 12. 2021
17024 Filová, Petra, Mgr. 31. 01. 2022
15756 Florianová, Lola, Mgr. 01. 12. 2021
19921 Foldyna, Vladimír, Mgr. 01. 01. 2022
19130 Grman, Juraj, Mgr. 01. 01. 2022
15744 Hansliková, Jana, Mgr., LL.M. 01. 01. 2022
11410 Hartmann, Jiří, Mgr. 26. 12. 2021
50264 Haškovcová, Eliška, 01. 01. 2022
13335 Havlenová, Lenka, JUDr. 01. 01. 2022
05532 Havlíčková, Lenka, JUDr. 01. 01. 2022
17029 Herzánová, Marcela, Mgr. 01. 01. 2022
18181 Heřmanová, Kateřina, Mgr., 

Bc.
15. 12. 2021

15522 Hlušička, Ondřej, JUDr. 30. 11. 2021
19336 Hošková, Petra, Mgr. 01. 12. 2021
14115 Hradečná, Marie, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2022
07664 Hrubý, Ilja, JUDr. 31. 12. 2021
14726 Hudec, Juraj, Mgr. 01. 02. 2022
13643 Hušková, Petra, JUDr. 15. 11. 2021
14690 Jandusová, Johana, Mgr. 31. 12. 2021
18964 Jaroš, Marek, Mgr. 01. 01. 2022
19892 Jelínková, Petra, Mgr. 15. 11. 2021
19079 Kadrnožková, Andrea, Mgr. 30. 11. 2021
17138 Karfíková, Olga, JUDr., Mgr., 

LL.M.
13. 12. 2021

18301 Klosová, Silvie, Mgr. 01. 01. 2022
20138 Klouda, Petr, Mgr. 01. 02. 2022
18182 Klucová, Monika, JUDr., Ing., 

Ph.D.
01. 01. 2022

20058 Kolář, David, Mgr. 19. 01. 2022
15646 Komárková, Lucia, Mgr. 30. 12. 2021
18023 Kostěncová, Jana, Mgr. 27. 11. 2021
12774 Kruliš, Kryštof, Mgr. 01. 12. 2021
14043 Křoupalová Benešová, Tereza, 

Mgr.
01. 01. 2022

09516 Kučerák, Petr, JUDr. 01. 02. 2022
17011 Kůsová, Zdeňka, Mgr., Ing. 01. 01. 2022
14310 Lahodná, Karolína, Mgr. 01. 01. 2022
13837 Láníčková, Petra, Mgr. 01. 12. 2021
19144 Lipusová, Markéta, Mgr. 31. 12. 2021
19185 Lukášová, Tereza, Mgr. 01. 01. 2022
08536 Malovaný, Eduard, JUDr. 01. 01. 2022
15764 Musil, Lukáš, Mgr., LL.M. 01. 01. 2022
13714 Nikolova, Dagmara, Mgr. 31. 12. 2021
19616 Novák, Radek, Mgr. 14. 11. 2021
19339 Oliva, Veronika, Mgr. 12. 11. 2021
14008 Orel, Filip, Mgr. 01. 12. 2021
19897 Panáková, Soňa, Mgr., Bc. 31. 12. 2021
19223 Pirklová, Renata, Mgr. 01. 01. 2022
15668 Pospíšilová, Jitka, Mgr. 01. 01. 2022
15517 Potočková, Petra, Mgr. 04. 01. 2022
19816 Procházková, Tereza, Mgr. 29. 12. 2021
16088 Puchmeltr, Jiří, Mgr. 15. 12. 2021
14425 Raidová, Táňa, Mgr. 01. 12. 2021
05448 Seiler, Vladimír, JUDr. 01. 01. 2022
01588 Sigmund, Karel, JUDr. 01. 01. 2022
11995 Sitná, Lenka, Mgr. 01. 01. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 16

17915 Skořepa, Jakub, Mgr. 31. 01. 2022
90357 Skotnyková, Halina, Mgr. 01. 01. 2022
19636 Slámová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2022
00611 Slavík, Jiří, JUDr. 01. 12. 2021
14935 Smetanová, Šárka, Mgr. 31. 12. 2021
15604 Strnadová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2022
18930 Sviatkin, Ivan, Mgr. 25. 01. 2022
19348 Sýkora, Tamara, Mgr. 24. 12. 2021
06615 Šaárová, Jana, JUDr. 01. 01. 2022
12135 Šalomoun, Michal, JUDr. 

MgA., Ph.D.
16. 12. 2021

14791 Špačková, Eva, Mgr. 28. 12. 2021
13642 Špecián, Miroslav, JUDr., 

Ph.D.
31. 01. 2022

12676 Šranková, Zuzana, Mgr., 
LL.M.

01. 01. 2022

15686 Štěpánová, Jana, Mgr. 01. 01. 2022
05754 Štilcová, Jiřina, JUDr. 01. 01. 2022
18167 Šutková Píková, Gabriela, 

Mgr.
01. 01. 2022

00668 Švihla, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
15987 Tomis, Rostislav, JUDr. 17. 12. 2021
11348 Tomková, Jana, Mgr. 01. 01. 2022
14821 Trachtová, Pavla, Mgr. 01. 02. 2022
05178 Uhlík, Milan, JUDr., CSc. 01. 01. 2022
16474 Vagenknecht, Dalibor, Mgr. 01. 01. 2022
04131 Valdaufová, Irena, Mgr. 01. 01. 2022
90033 Valert, Peter George, 17. 01. 2022
12150 Valouch, David, Mgr. 01. 01. 2022
16648 Vladyka, Václava, JUDr. 01. 01. 2022
13325 Vodičková, Ivona, Mgr. 15. 12. 2021
15609 Vojtíšková, Hana, Mgr. 01. 01. 2022
18889 Voříšková, Pavla, JUDr., Ph.D. 01. 12. 2021
00773 Zelený, Pavel, JUDr. 01. 01. 2022
19393 Zemandlová, Anna, Mgr., 

Ph.D.
20. 12. 2021

18786 Zimová, Anna, Mgr. 10. 01. 2022
19799 Zitková, Tereza, Mgr. 30. 12. 2021

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

13144 Bartelsenová, Dana, Mgr. 03. 01. 2022 Dvořákova 381/21, České Budějovice
08248 Bartoněk, Radim, JUDr. 15. 01. 2022 Husova 200/16, Brno
13530 Baštová, Adéla, JUDr. 11. 01. 2022 Švédská 1010/15, Praha
15701 Blahutová, Lucie, Mgr. 01. 01. 2022 Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek
01352 Čunderlík, Petr, JUDr. 19. 01. 2022 Štěpánská 650/23, Praha
16115 Drobná, Pavlína, Mgr. 03. 01. 2022 Bezručova 1272, Benešov
18569 Dudová, Magdalena, Mgr. 03. 01. 2022 Zámecká 488/20, Ostrava
14561 Gottwaldová, Klára, Mgr., 

MBA
01. 01. 2022 Husova 443/2, Vyškov

18284 Hokrová, Dana, JUDr. 01. 01. 2022 Pražská 100, Jindřichův Hradec
19135 Hřeben, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 01. 2022 Vrchlického 5282/52, Jihlava
14277 Hubináková, Ivana, Mgr., 

LL.M.
01. 01. 2022 Evropská 866/71, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 17 Částka 1/2022

16984 Jeklová, Martina, Mgr. 01. 01. 2022 Italská 2581/67, Praha
15386 Karasová, Tereza, Mgr. 21. 01. 2022 Slepá I 167/11, Praha
17162 Kleinová, Kateřina, JUDr. 03. 01. 2022 Na výsledku I 1523/3, Praha
11938 Kokeš, Jiří, JUDr., Ph.D. 03. 01. 2022 Jungmannova 26/15, Praha
16513 Kovářová, Lucie, JUDr. 05. 01. 2022 Pražského 547, Česká Třebová
90307 Kozak, Steven Jan, 11. 12. 2021 Nádražní 2924/73, Ostrava
18583 Krotilová, Lucie, Mgr. 01. 02. 2022 Hvězdova 1716/2, Praha
11781 Krsková, Pavla, Mgr. 01. 01. 2022 Na příkopě 1096/19, Praha
18275 Kubrtová, Jana, Mgr. 03. 01. 2022 Dlouhá 103/17, Hradec Králové
03526 Kudrlička, Roman, JUDr. 01. 01. 2022 Husova tř. 1847/5, České Budějovice
18247 Kuzmiaková, Júlia, Mgr. 13. 01. 2022 Třebanická 225/1, Praha
17879 Mašínová, Klára, Mgr., Ing. 05. 01. 2022 Italská 2561/47, Praha
17467 Matějusová, Lucie, JUDr. 01. 02. 2022 Revoluční 1082/8, Praha
18343 Miklíková, Eliška, Mgr. 01. 12. 2021 Pobřežní 394/12, Praha
16751 Muzikářová, Jana, JUDr. 01. 02. 2022 Kaplická 1037/12, Praha
19747 Nováková, Tereza, Mgr. 17. 01. 2022 Na bělidle 64/3, Praha
15968 Prokopová, Lucie, Mgr. 03. 01. 2022 Dobrovského 729/2, Tábor
14380 Prokopová, Michaela, JUDr. 03. 01. 2022 Pražská 674/156, Brno
16122 Prouzová, Jana, Mgr. 01. 01. 2022 Jindřicha Plachty 3163/28, Praha
16295 Roupová, Martina, JUDr. 02. 01. 2022 Trojanova 336/7, Praha
01423 Řípa, Ladislav, JUDr. 01. 01. 2022 Dukelská 476/72, Mladá Boleslav
15004 Sedláková, Romana, Mgr. 01. 01. 2022 1. máje 97/25, Liberec
12305 Stachová, Lucie, Mgr. 03. 01. 2022 Poděbradova 1243/7, Ostrava
18619 Šlesingerová, Jiřina, Mgr. 03. 01. 2022 Ulrichovo náměstí 737/3, Hradec Králové
15139 Šnajderová, Kristina, JUDr. 01. 01. 2022 Příkop 838/6, Brno
17970 Tesárková, Markéta, JUDr. 03. 01. 2022 Vodičkova 710/31, Praha
18801 Truhlářová, Lucie, Mgr. 04. 01. 2022 Bělehradská 2056/3, Karlovy Vary
13069 Urbánková, Veronika, Mgr. 25. 01. 2022 Bukovina 86
18141 Vojta Grundmanová, Lenka, 

Mgr.
07. 01. 2022 Hybernská 1012/30, Praha

17195 Votočková, Lucie, JUDr. 04. 01. 2022 Letenská 121/8, Praha
18070 Zahálková, Andrea, Mgr. 18. 01. 2022 Boudníkova 2506/1, Praha
18245 Zakopalová, Jana, Mgr. 01. 01. 2022 Těšnov 1059/1, Praha
17602 Zámečníková, Marie, JUDr., 

Ph.D.
05. 01. 2022 Ovocný trh 1096/8, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 18

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 12. 11. 2021 DO 01. 02. 2022

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45551 Antonovičová, Barbora, Mgr. 26. 11. 2021 Strnad Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

44901 Augustinová, Kateřina, Mgr. 08. 12. 2021 Mgr. Zuzana Sůvová, 
advokátní kancelář

Poděbradova 665, 
Lomnice nad Popelkou

45587 Bejbl, Daniel, Mgr., Bc. 01. 01. 2022 KGS legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 416/37, Praha 1

45550 Benková, Markéta, Mgr., Bc. 29. 11. 2021 Nováková Andršová, Petra, 
JUDr., LL.M., advokát

Tyršova 231, Litomyšl

45553 Bezděková, Eva, Mgr. 01. 12. 2021 A3K spol. s. r. o. Plaská 614/10, Praha
45543 Bezstarosta, Jiří Wolfgang, 

Mgr.
23. 11. 2021 Axton Legal s. r. o. Plzeňská 3350/18, Praha

45583 Brejšková, Tereza, Mgr. 17. 12. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45607 Brokeš, Dominik, Mgr. 18. 01. 2022 Holub & David, advokátní 
kancelář s. r. o.

Kaprova 40/12, Praha

45529 Brož, Jindřich, Mgr. 15. 11. 2021 Wiedermann advokátní 
kancelář s. r. o.

Vinařská 580/17a, Brno

45560 Ćmiel, Marek, Mgr. 02. 12. 2021 Advokátní kancelář Chrenek, 
Kotrba spol. s r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

42583 Codl, Marek, Mgr. 10. 01. 2022 Sedláčková, Kateřina, Mgr., 
advokát

Ostrovní 126/30, Praha

45428 Čebiš, Jan, Mgr. DiS. 01. 12. 2021 Advokátní kancelář JUDr. 
Milan Bedroš

Pekárenská 330/12, Brno

45537 Delong, Arne, Mgr. 19. 11. 2021 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

43802 Dobrovičová, Michaela, JUDr. 04. 01. 2022 Škadra, Petr, Mgr., advokát Černokostelecká 2085/24, 
Praha

45576 Drahorád, Jiří, Mgr., Bc. 13. 12. 2021 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc. 
advokát

Na příkopě 857/18, Praha

45612 Drachovský, Ondřej, JUDr. 20. 01. 2022 Zvolský Advokáti s. r. o. Pařížská 1076/7, Praha
45554 Dvořák, Tomáš, Mgr. 29. 11. 2021 Kubečka & Prokop, advokátní 

kancelář s. r. o.
Kladská 1489/5, Praha

45594 Fárník, Tomáš, Mgr. 03. 01. 2022 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
45566 Gajová, Alexandra, Mgr. 03. 12. 2021 Mgr. Ivana Zelenková, 

advokátka
Orlí 516/20, Brno

41659 Gyalog, Zoltán, Mgr. 06. 01. 2022 GPP advokátní kancelář s. r. o. Korunní 1321/62, Praha
44478 Hájek, Martin, Mgr. 05. 01. 2022 Šindelář, Lumír, Mgr., Bc., 

advokát
Jiráskova 495, Rajhrad

45555 Hajzler, Aleš, Mgr. 30. 11. 2021 Šindelář, Lumír, Mgr., Bc., 
advokát

Jiráskova 495, Rajhrad

43153 Havelková, Lenka, Mgr., Ing. 03. 12. 2021 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

45548 Havlíčková, Barbora, Mgr. 25. 11. 2021 Schejbal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Jiráskova /25, Brno

45525 Hlavatá, Michaela, Mgr. 22. 11. 2021 Trojan, Doleček a partneři, 
advokátní kancelář s. r. o.

Na strži 2102/61a, Praha

45602 Hoda, Dominik, Mgr. 06. 01. 2022 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha

45522 Hodovský, Milan, Mgr. 12. 11. 2021 Straub Legal s. r. o. Smetanova 993/8a, Brno



Věstník České advokátní komory 2022Strana 19 Částka 1/2022

40663 Hoferek, Petr, Mgr. 17. 01. 2022 Dostál & partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

náměstí 1. Máje 101/2, 
Chomutov

41359 Hofman, Tomáš, Mgr. 06. 01. 2022 Filip, Vojtěch, JUDr. Čéčova 689/11, 
České Budějovice

43675 Holečko, Vojtěch, JUDr. 01. 12. 2021 Advokátní kancelář Halva & 
Olejár s. r. o.

Vinohrady 794/45, Brno

45592 Holoubek, Tomáš, Mgr. 29. 12. 2021 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

44347 Holubcová, Nikola, Mgr. 13. 01. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

40981 Horáková, Vendula, Mgr. 01. 01. 2022 Maršálek, Petr, Mgr., advokát Stará cesta 676, Vsetín
45620 Hrušková, Klára, Mgr. 26. 01. 2022 Seidler, Roman, Mgr., advokát Malická 1576/11, Plzeň
45558 Hujerová, Věra, Mgr. 01. 12. 2021 AK Čechovský & Václavek, 

s. r. o.
Opletalova 1417/25, 

45328 Chytrová, Šárka, Mgr. 08. 12. 2021 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha

42757 Jahn, Martin, Mgr. 16. 11. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45485 Janiv, Bohdan, Mgr. 11. 01. 2022 United Legal Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Pařížská 127/20, Praha

45535 Jílek, Jan, Mgr. 16. 11. 2021 Blockchain Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Dukelských hrdinů 567/52, 
Praha

45601 Johnová, Patricie, Mgr. 11. 01. 2022 Mgr. Petr Vymazal, advokátní 
kancelář

Valdštejnská 381/6, Liberec

45547 Josef, Jakub, Mgr. 25. 11. 2021 Plavec & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na zábradlí 205/1, Praha

45534 Juráň, Martin, Mgr. 16. 11. 2021 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

45579 Kadeřávková, Martina, Mgr. 14. 12. 2021 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Na příkopě 853/12, Praha
43462 Kalista, Jakub, Mgr. 12. 11. 2021 Horych, Jan, Mgr., Ph.D., 

advokát
Moskevská 946/10, 
Karlovy Vary

45614 Kašpárek, Jan, Mgr. 21. 01. 2022 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

45561 Klímová, Kelly, Mgr. 02. 12. 2021 Purkyt & Co. advokátní 
kancelář

náměstí 14. října 496/13, 
Praha

45056 Koláříková, Markéta, Mgr. 25. 01. 2022 Accace Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45572 Kolková, Adriana, Mgr. 13. 12. 2021 Achour & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Panská 890/7, Praha

45590 Kolouch, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2022 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Italská 2581/67, Praha

45619 Konečná, Eliška, Mgr. 26. 01. 2022 AK Hrdá s. r. o. Vinohradská 343/6, Praha
45562 Kopejtková, Kateřina, Mgr. 02. 12. 2021 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Italská 2581/67, Praha

45533 Koutníková, Lucie, Mgr. 16. 11. 2021 Lisse, Luděk, JUDr., Ph.D., 
advokát

Jablonského 640/2, Praha

45593 Kovář, Miroslav, Mgr. 01. 01. 2022 Havlík, Michal, JUDr., advokát Hálkova 1406/2, Praha
45589 Krajíčková, Adéla, Mgr. 03. 01. 2022 Grobelný, Petr, JUDr., advokát Sokolská třída 936/21, 

Ostrava
45538 Králová, Sára, Mgr. 22. 11. 2021 GHS Legal, s. r. o. Kodaňská 558/25, Praha
45595 Krátká, Aneta, Mgr. 04. 01. 2022 Krátký, Jan, Mgr., advokát náměstí Míru 14, 

Mladá Boleslav
45531 Kruľová, Katarína, Mgr. 15. 11. 2021 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, Praha

43979 Lhotáková, Františka, Mgr. 05. 01. 2022 Sluka, Veronika, Mgr., 
advokátka

Horňátecká 1772/19, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 20

40046 Lišková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2022 Eppinger & Kolárová Legal 
s. r. o. advokátní kancelář

Bucharova 1314/8, Praha 

45580 Machková, Veronika, Mgr. 16. 12. 2021 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Italská 2581/67, Praha

45606 Masarik, Marek, Mgr. 13. 01. 2022 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

45611 Masteková, Nikola, Mgr. 20. 01. 2022 Advokátní kancelář Svoboda Nádražní 2495/20, Plzeň
45581 Matějka, Tomáš, Mgr. 16. 12. 2021 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 

kancelář
Národní 973/41, Praha

45597 Micka, Martin, Mgr. 06. 01. 2022 MSB Legal, v. o. s. Bucharova 1314/8, Praha
45605 Mik, Aleš, Mgr. 12. 01. 2022 Průša, Luboš, JUDr., advokát třída Národní svobody 32/11, 

Písek
45068 Minkovičová, Nikola, Mgr. 08. 12. 2021 Dentons Europe CS LLP, 

organizační složka
V Celnici 1034/6, Praha

45584 Morávek, Matěj, Mgr. 20. 12. 2021 Pikes Legal s. r. o. Václavské náměstí 802/56, 
Praha

45574 Munduch, Jiří, Mgr. 13. 12. 2021 Tempus, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Benediktská 690/7,  
Praha 1-Nové Město

45563 Musialová, Barbora, Mgr. 03. 12. 2021 Kausta, Petr, Mgr., advokát Čs. legií 1719/5, Ostrava
45545 Mužík, Martin, Mgr., Bc. 25. 11. 2021 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

45622 Nachtigall, Marek, Mgr. 26. 01. 2022 Pytel, Jan, Mgr., advokát náměstí Jiřího 
z Poděbrad 1382/2, Praha

45326 Nová, Adéla, Mgr. 01. 12. 2021 Wilsons s. r. o., advokátní 
kancelář

Václavské náměstí 2132/47, 
Praha

44176 Olič, Michal, Mgr. 20. 12. 2021 Tycová | Dvořák, advokátní 
kancelář s. r. o.

Národní 973/41, Praha

45565 Park, Mi Young, Mgr., Ph.D. 03. 12. 2021 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha

45567 Pečený, Přemysl, Mgr. 06. 12. 2021 SDA Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Lazarská 1719/5, 

45568 Pechová, Monika, Mgr. 07. 12. 2021 Mašek & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Ovocný trh 573/12, Praha

45586 Plachá, Kateřina, Mgr. 03. 01. 2022 JUDr. Petra Langerová, Ph.D., 
LL.M., advokátní kancelář

Schweitzerova 116/28, 
Olomouc

45570 Podhorský, Václav, Mgr. 07. 12. 2021 Felix a spol. advokátní 
kancelář, s. r. o.

U Nikolajky 833/5, Praha

45615 Pomije, Michal, Mgr. 24. 01. 2022 Mulačová, Pavlína, JUDr., 
advokátka

Riegrova 2668/6, 
České Budějovice

45542 Pop, Martin, Mgr. 23. 11. 2021 Mgr. Jakub Hanyáš, advokát Kobližná 53/24, Brno
45530 Princová, Zuzana, Mgr. 15. 11. 2021 DLA Piper Prague LLP, 

organizační složka
Panská 854/2, Praha

45617 Provázková, Dana, Mgr., Ing. 26. 01. 2022 Delta legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha

45536 Pruknerová, Hana, Mgr., Bc. 18. 11. 2021 Kopečný & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Stará 98/18, Brno

45577 Přibyl, Tomáš, Mgr. 08. 12. 2021 Kaplan & Nohejl, advokátní 
kancelář s. r. o.

Opletalova 1525/39, Praha

45604 Pytlík, Lukáš, Mgr. 12. 01. 2022 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň

45573 Rauch, Lukáš, Mgr. 13. 12. 2021 Advokátní kancelář Křivánek, 
Tomášek spol. s. r. o.

Kyjevská 1228/77, Plzeň

45559 Regnerová, Eva, Mgr. 01. 12. 2021 CS Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Badeniho 291/3, Praha

45596 Rubicková, Michaela, Mgr. 06. 01. 2022 Strnad, Pavel, Mgr., Ph.D., 
advokát

Dlouhá 730/35, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 21 Částka 1/2022

45552 Růčková, Veronika, Mgr. 01. 12. 2021 Mgr. Daniel Zinrák, advokátní 
kancelář

Hybernská 1012/30, Praha

45575 Rýpar, David, Mgr. 14. 12. 2021 Křivánková, Irena, Mgr., 
advokát

Zámecké nám. 42,   
Frýdek-Místek

41919 Sedlák, Tomáš, Mgr. 15. 12. 2021 Smrčka, David, Mgr., advokát Hvězdova 1716/2, Praha
45524 Semanová, Simona, Mgr. 15. 11. 2021 Kinstellar, s. r. o., advokátní 

kancelář
Na příkopě 1096/19, Praha

45591 Semerádová, Jana, Mgr. 22. 12. 2021 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45539 Sladký, Jakub, Mgr. 22. 11. 2021 Hejdová, Simona, Mgr., 
advokát

Tuřanka 1519/115a, Brno

45544 Slanina, Daniel, Mgr. et Mgr. 24. 11. 2021 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, Praha

42793 Staňková, Jana, Mgr. 03. 01. 2022 AK Valouch s. r. o. Rašínovo nábřeží 2000/78, 
Praha

45556 Straka, Jakub, Mgr. 01. 12. 2021 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova  2, Praha 2

45623 Ševčík, Miroslav, Mgr. 01. 02. 2022 Bauer, David, JUDr., advokát Kout na Šumavě 71
44134 Šidlo, Jan, JUDr., Bc. 01. 01. 2022 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

45599 Šimčík, Daniel, Mgr. 11. 01. 2022 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, 
45588 Šindelářová, Jana, Mgr. 01. 01. 2022 JUDr. František Štourač, 

advokátní kancelář
Masarykova 413/34, 

44563 Šlapáková, Kateřina, Mgr. 10. 01. 2022 Trojan, Doleček a partneři, 
advokátní kancelář s. r. o.

Na strži 2102/61a, Praha

45532 Šmiřáková, Dominika, Mgr. 15. 11. 2021 Gregor, David, Mgr., advokát Rašínova 103/2, Brno
45564 Štěříková, Anna, Mgr. 03. 12. 2021 Advokáti C.M.H.L. s. r. o. T. G. Masaryka 282/57, 

Karlovy Vary
45571 Šturalová, Hana, Mgr. 13. 12. 2021 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

45546 Šuda, Marek, Mgr. 25. 11. 2021 spectre.law s. r. o. advokátní 
kancelář

Hybernská 1033/7, Praha

42957 Švecová, Kateřina, Mgr., 
LL.M.

01. 01. 2022 Svoboda Koubková advokáti 
s. r. o.

Korunní 810/104, Praha

45600 Tichonov, Alexandr, Mgr., Ing. 01. 01. 2022 Pokorný, Jiří, JUDr., Ph.D., 
advokát

Blanická 1008/28, Praha

45541 Tichý, Miloslav, Mgr. 23. 11. 2021 HSP & Partners advokátní 
kancelář v. o. s.

Vodičkova 710/31, Praha

45557 Uherek, Michal, Mgr. 01. 12. 2021 Advokátní kancelář Petráš 
Rezek s. r. o.

2. května 7134, Zlín

45569 Valentová, Alžběta, Mgr. 08. 12. 2021 JUDr. Eva Pavlíčková, 
advokátní kancelář s. r. o.

třída Tomáše Bati 3068, Zlín

45613 Valochová, Nikola, Mgr., Bc. 24. 01. 2022 NOZ advokáti, s. r. o. Kodaňská 1441/46, Praha
45618 Valušková, Markéta, Mgr. 25. 01. 2022 Finreg Partners, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Jungmannova 750/34, Praha

45523 Velflová, Lucie, Mgr. 12. 11. 2021 Štaidl Leška Advokáti s. r. o. Apolinářská 445/6, Praha
45582 Venc, Jan, JUDr., Bc. 16. 12. 2021 Baker & McKenzie, s. r. o., 

advokátní kancelář
Klimentská 1216/46, Praha

45610 Vermousková, Adéla, Mgr. 19. 01. 2022 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská  13, Praha 1

45549 Veselá, Tereza, Mgr. 26. 11. 2021 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova  2, Praha 2

45585 Veverka, Josef, Mgr. 03. 01. 2022 Holý, Zbyněk, JUDr., advokát Malá 43/6, Plzeň
45608 Vítů, Jan Robin, Mgr. 19. 01. 2022 artpatent, advokátní kancelář 

s. r. o.
Dukelských hrdinů 976/12, 
Praha

44878 Vlasova, Olga, Mgr. 04. 01. 2022 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 22

45616 Vrbíková, Anna, Mgr., Bc. 24. 01. 2022 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha

41315 Vrchotová Neumannová, 
Kateřina, JUDr.

10. 01. 2022 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, 

44944 Vrtělová, Jitka, B.A., LL.M. 14. 12. 2021 Sparring s. r. o., advokátní 
kancelář

Zelená 744/4, Praha

45540 Vyčítalová, Jaroslava, Mgr. 23. 11. 2021 Mond Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

44549 Weiss, Lukáš, Mgr. 01. 12. 2021 Bolčáková, Martina, Mgr., 
advokát

Radhošťská 1942/2, Praha

45578 Wurst, Richard, Mgr. 09. 12. 2021 Dunovská & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na poříčí 1046/24, Praha

45609 Zichová, Aneta, JUDr., Mgr. 19. 01. 2022 Mgr. Lucie Martin Nešporová, 
advokátní kancelář

Slezská 1297/3, Praha

45603 Zlámal, Vít, Mgr. 13. 01. 2022 Adkins Legal, s. r. o. Petrská 1136/12, Praha
45598 Zwierzynová, Sára, Mgr. 07. 01. 2022 Zientek Tadeusz, Mgr., 

advokát
Stodolní 1785/31, Ostrava

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

43389 Adlerová, Kristýna, Mgr. 01. 12. 2021
43140 Baer, Jan, Mgr. 12. 01. 2022 20038
43147 Bárta, Petr, Mgr. 12. 01. 2022 20105
42578 Bartoš, Vojtěch, Mgr. 12. 01. 2022 20095
43220 Bartoš, Jaroslav, Mgr. 01. 02. 2022 20039
44583 Bártová, Leontýna, Mgr. 01. 01. 2022
42749 Bazala, Jan, Mgr. 12. 01. 2022 20040
43102 Beneš, Josef, Mgr., Bc. 01. 01. 2022 19997
43095 Beníček, Tomáš, Mgr., Bc. 01. 02. 2022 20041
44959 Benko, Jan, JUDr. 01. 01. 2022 20109
41840 Besedová, Dominika, Mgr. 01. 01. 2022 20029
42949 Biznárová, Katarína, Mgr. 01. 01. 2022 19991
42694 Blažková, Kateřina, Mgr. 15. 01. 2022 20042
43152 Boubel, Marian, JUDr. 12. 01. 2022 20044
42115 Brejša, Vít, Mgr. 01. 01. 2022 20007
40289 Brodbeck, Lenka Alžběta, 

Mgr., LL.M.
01. 01. 2022 20025

45493 Bruckner, Šimon, Mgr. 19. 11. 2021
41899 Brůnová, Radka, Mgr., Bc. 01. 12. 2021
44646 Brzkovský, Jan, Mgr. 01. 01. 2022
44318 Břenková, Anna, JUDr. 03. 12. 2021
42919 Budil, Petr, Mgr. 01. 01. 2022 19989
42742 Byszowiec, Marián, Mgr. 12. 01. 2022 20128
42016 Císař, Karel, Mgr., Ing. 01. 01. 2022 20114
43655 Čapek, Patrik, Mgr. 01. 02. 2022
45461 Čechmánek, Tomáš, Mgr. 15. 01. 2022
43246 Černá, Lucie, Mgr. 12. 01. 2022 20125
31790 Divácký, Zdeněk, Mgr. 19. 11. 2021
41056 Dobiášová, Michaela, Mgr. 12. 01. 2022 20045
42740 Dörrová, Lenka, Mgr. 01. 02. 2022 20085
43178 Doskočil, David, Mgr. 17. 12. 2021 20090



Věstník České advokátní komory 2022Strana 23 Částka 1/2022

43219 Dvořáková, Lucie, Mgr. 12. 01. 2022 20083
43193 Elišáková, Gabriela, JUDr. 12. 01. 2022 20046
43176 Fiala, Bedřich, Mgr. et Mgr. 12. 01. 2022 20047
44674 Forejt, Jan, Mgr. 01. 01. 2022
44166 Frélichová, Monika, Mgr. 01. 02. 2022
40471 Gazárek, Jakub, Mgr. 12. 01. 2022 20048
42974 Gembalová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2022 20013
38470 Golda, Jiří, Mgr. 01. 01. 2022
43702 Grábl, David, Mgr. 01. 12. 2021
42996 Gregor, Adam, Mgr. 12. 01. 2022 20049
43137 Gregoříková, Dominika, Mgr. 12. 01. 2022 20089
43175 Hálek, Jakub, JUDr. 12. 01. 2022 20098
42899 Haluzová, Julie, Mgr. 02. 01. 2022 20026
44942 Hanousek, Petr, Mgr. 01. 12. 2021
42244 Hašová, Klára, Mgr. 12. 01. 2022 20122
43089 Hauser, David, Mgr. 12. 01. 2022 20050
42828 Havko, Andrej, Mgr. 12. 01. 2022 20051
40420 Hlínová, Nikola, Mgr. 08. 01. 2022 20052
43835 Hodja, Enis, Mgr. 01. 12. 2021
45522 Hodovský, Milan, Mgr. 01. 12. 2021
43253 Holý, Zdeněk, Mgr. 01. 02. 2022 20145
44848 Homolová, Karolína, Mgr. 01. 01. 2022
42924 Horváthová, Michaela, Mgr. 12. 01. 2022 20096
44495 Hotovec, Petr, Mgr., Bc. 01. 01. 2022
43196 Houfek, Jakub, Mgr. 13. 01. 2022 20130
43088 Hrazdilová, Dana, Mgr. 01. 01. 2022 20092
43285 Hrdá, Šárka, Mgr. 12. 01. 2022 20110
44787 Hron, David, Mgr. 14. 12. 2021
44720 Chadimová, Barbora, Mgr. 13. 11. 2021
43158 Chalupa, Jakub, Mgr. 12. 01. 2022 20053
43226 Chára, Jiří, Mgr., Bc. 01. 12. 2021
43249 Chlebus, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2022
42841 Ipiňa, Raúl, Mgr. 01. 01. 2022 19962
33889 Jahodová, Alena, JUDr. 01. 01. 2022
45520 Jandus, Michal, Mgr. 09. 12. 2021
44022 Janeček, Viktor, Mgr. 01. 12. 2021
42750 Jarinová, Simona, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2022
44417 Jonák, Martin, Mgr. 01. 01. 2022
43081 Junek, Martin, Mgr. 01. 01. 2022 20016
42520 Juřík, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 20034
43012 Kalenský, Tomáš, JUDr. 01. 01. 2022 19945
43236 Kandráč, Michal, JUDr. 12. 01. 2022 20054
43298 Kantořík, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2022
42804 Karlík, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 20055
43641 Killarová, Tereza, JUDr. 12. 01. 2022 20107
43032 Kinclová, Barbora, JUDr. 12. 01. 2022 20102
43212 Klein, Jakub, Ing., Mgr. 12. 01. 2022 20056
42532 Kletenský, Daniel, Mgr. 01. 01. 2022 19963
42944 Klícha, Lukáš, Mgr. 12. 01. 2022 20057
41396 Klouda, Petr, Mgr. 08. 12. 2021 20138
45293 Kňazovický, Vladimír, Mgr. 01. 01. 2022
43486 Knězová, Kateřina, Mgr. 01. 02. 2022 20121
09531 Knor, Jiří, JUDr. 01. 01. 2022
42950 Kolář, David, Mgr. 01. 01. 2022 20058
43190 Kolářský, Petr, Mgr. 13. 01. 2022 20100
44826 Konečná, Klaudie, JUDr. 01. 12. 2021
41072 Koseček, Radim, JUDr. 01. 01. 2022 19967



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 24

43622 Kostlivý, Radim, Mgr. 12. 01. 2022 20117
43149 Kovaříček, Kamil, Mgr. 12. 01. 2022 20113
44144 Kovaříková, Monika, Mgr. 01. 01. 2022 20152
45490 Krajčovičová, Alena, Mgr. 01. 12. 2021
43277 Král, Martin, Mgr. 01. 12. 2021
45538 Králová, Sára, Mgr. 22. 12. 2021
41973 Kratěnová, Lucie, Mgr., Bc. 01. 01. 2022
44456 Krátký, David, Mgr. 01. 12. 2021
39613 Kraus, Lukáš, Mgr. et Mgr. 01. 01. 2022
44890 Krechlerová, Karolína, Mgr. 01. 01. 2022
42955 Krempl, Jaroslav, Mgr. 12. 01. 2022 20059
45531 Kruľová, Katarína, Mgr. 20. 01. 2022
43064 Kühnová, Nela, Mgr. 01. 12. 2021 19968
42563 Kuchařík, Aleš, Mgr. 01. 12. 2021 19965
42318 Ledvinková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2022 20060
43014 Leinweber, Ondřej, Mgr. 01. 12. 2021 19947
43326 Léko, Kristián, JUDr. 01. 01. 2022 20061
45429 Lellek, Tomáš, Mgr. 08. 12. 2021
44842 Levanti, Hana Marie, Mgr. et 

Mgr.
01. 12. 2021

43071 Lexa, Jan, Mgr. 08. 12. 2021 20030
43192 Linhart, Tomáš, Mgr. 12. 01. 2022 20111
43350 Malkovský, Michal, Mgr., Bc. 12. 01. 2022 20129
43026 Mařík, Jiří, Mgr. 12. 01. 2022 20133
43631 Matas, Jakub, Mgr. 01. 01. 2022
42424 Matyáš, Václav, Mgr. 01. 01. 2022 20000
44407 Meisner, Marek, Mgr. 15. 01. 2022
43425 Moravová, Veronika, Mgr. 01. 12. 2021
30833 Motlíková, Lucie, Mgr. 01. 12. 2021
43242 Murin, Ladislav, Mgr. 12. 01. 2022 20062
44202 Nežerková, Pavla, Mgr. 01. 01. 2022
43005 Nguyen, Trong Tan, Mgr. 12. 01. 2022 20118
43160 Novák, Dominik, Mgr. 01. 02. 2022 20064
43224 Ondra, Martin, JUDr. 01. 02. 2022 20136
43019 Pail, Jakub, Mgr. 08. 12. 2021 20017
45504 Páral, Filip, Mgr. 16. 11. 2021
43106 Patková, Lucie, Mgr. et Mgr. 12. 01. 2022 20082
43002 Pavlíčková, Martina, Mgr. 13. 01. 2022 20066
43043 Pécsiová, Hana, Mgr. 01. 01. 2022 20018
42867 Pelán, Marek, Mgr. 03. 01. 2022 19977
43254 Pfleger, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2022 20069
43375 Pham, David, Mgr. 01. 01. 2022 20067
42352 Picek, Dominik, Mgr. 01. 01. 2022
41407 Piecha, Martina, JUDr. 01. 12. 2021
43278 Pisklák, Michal, Mgr. 12. 01. 2022 20068
43573 Pixová, Martina, JUDr., Bc. 16. 01. 2022 20137
43170 Plajner, Adam, Mgr. 01. 02. 2022 20070
42445 Poche, Kristýna, JUDr., PhDr. 01. 01. 2022 20019
43112 Pokorná, Monika, Mgr., Ing. 12. 01. 2022 20116
43438 Polanský, Ivo, JUDr. 12. 01. 2022 20071
42226 Polášková, Ria, Mgr. 01. 01. 2022 19948
43156 Polomis, Václav, Mgr. 01. 02. 2022 20035
43216 Poloni, Marek, Mgr. 12. 01. 2022 20123
43247 Poplar, Miloš, Mgr. 12. 01. 2022 20073
43549 Pospíšil, Adam, Mgr. 01. 01. 2022
43139 Proňková, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2022 20119
43090 Průšová, Aneta, Mgr. 01. 01. 2022 20086



Věstník České advokátní komory 2022Strana 25 Částka 1/2022

44769 Přikrylová, Julie, Mgr. 01. 12. 2021
42590 Pumprlová, Alena, Mgr. 01. 01. 2022 20005
43108 Radolf, Tomáš, JUDr. 03. 01. 2022 19964
43244 Rajtmajerová, Eva, Mgr. 01. 02. 2022 20088
45559 Regnerová, Eva, Mgr. 21. 12. 2021
44677 Reichelt, Martin, Mgr. 20. 11. 2021
43041 Roubal, Josef, Mgr. 01. 01. 2022 20020
43261 Rýdlová, Aneta, Mgr. 12. 01. 2022 20074
42830 Sedláček, Tomáš, Mgr. 12. 01. 2022 20132
41852 Shrbený, Filip, Mgr. 13. 01. 2022 20080
43199 Slívová, Klára, Mgr. 01. 01. 2022 20075
13171 Smitka, Jaroslav, JUDr. 01. 02. 2022 20076
44837 Sojka, Martin, Mgr. 01. 01. 2022
42704 Soušková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2022 19938
43256 Stawaritsch, Adam, Mgr. 12. 01. 2022 20135
43015 Stratil, Jiří, Mgr. 01. 02. 2022 20115
44087 Střeleček, Tomáš, Mgr., Bc., 

LL.M.
12. 01. 2022 20078

42519 Stubley, Daniel, Mgr. 12. 01. 2022 20036
42493 Stuchlíková, Dominika, Mgr. 01. 01. 2022 20021
43397 Svoboda, Jan, Mgr. 01. 12. 2021
45126 Svoboda, Jan, Mgr. 01. 01. 2022
43250 Svobodová, Hana, Mgr. 09. 12. 2021
42810 Šelepová, Iveta, Mgr. 01. 01. 2022 20022
38776 Šilhánková, Ivana, Mgr. 01. 01. 2022 20120
43087 Šimek, František, Mgr. 12. 01. 2022 20077
43067 Šlezová, Jaroslava, Mgr. 03. 01. 2022 19978
43561 Šobora, Jan, Mgr. 01. 01. 2022
43166 Šťastný, Jakub, Mgr. 12. 01. 2022 20106
43280 Štípa, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 20108
45353 Tauberová, Denisa, Mgr. 22. 11. 2021
39073 Teslíková, Gabriela, Mgr. 01. 01. 2022
45422 Tomášek, Jakub, Mgr. 01. 01. 2022
42960 Tomečka, Radim, Mgr. 01. 01. 2022 20024
43353 Trávníček, Tomáš, Mgr. 12. 01. 2022 20104
43304 Trzaska, Kateřina, Mgr. 12. 01. 2022 20094
41362 Tylš, Jan, Mgr., LL.M. 12. 01. 2022 20112
43431 Urbanová, Veronika, Mgr. 01. 12. 2021
44430 Václavíková, Radka, Mgr. 01. 01. 2022
43151 Valášek, Vojtěch, JUDr. 12. 01. 2022 20081
43215 Valentová, Nikola, Mgr. 13. 01. 2022 20079
43125 Vašnovská, Michaela, Mgr. 01. 01. 2022 20140
43030 Vejmola, Pavel, Mgr. 01. 01. 2022 20027
43185 Vilímová, Kateřina, Mgr. 12. 01. 2022 20126
42779 Vondrášek, Igor, Mgr. 12. 01. 2022 20097
43293 Vonešová, Suzan, JUDr. 01. 01. 2022
43262 Vykopal, Martin, Mgr. 12. 01. 2022 20099
45578 Wurst, Richard, Mgr. 19. 01. 2022
42829 Zahrádková, Monika, Mgr. 01. 01. 2022
44029 Zákravská, Jana, Mgr., Ing. 01. 01. 2022
42444 Zika, Michal, Mgr. 01. 01. 2022 20028
43023 Žilinčíková, Jana, Mgr. 01. 01. 2022 20103



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 26

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

43739 Blažek, Annette, Mgr. 06. 12. 2021
42912 Grubnerová, Zuzana, Mgr. 27. 11. 2021
43048 Kráčmarová, Tereza, Mgr. 24. 11. 2021
43578 Majerová, Tereza, Mgr. 01. 12. 2021
45527 Piskáčková, Dagmar, Mgr., 

Ing. et Ing.
01. 01. 2022

38120 Skotnicová, Hana, Mgr. 01. 01. 2022
43801 Sommerová, Karin, Mgr. 13. 12. 2021
43162 Vyhnalová, Viktorie, Mgr. 19. 11. 2021

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

44901 Augustinová, Kateřina, Mgr. 08. 12. 2021 Mgr. Zuzana Sůvová, 
advokátní kancelář

Poděbradova 665, 
Lomnice nad Popelkou

43802 Dobrovičová, Michaela, JUDr. 16. 12. 2021 Škadra, Petr, Mgr., advokát Černokostelecká 2085/24, 
Praha

40046 Lišková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2022 Eppinger & Kolárová Legal 
s. r. o. advokátní kancelář

Bucharova 1314/8, Praha

40981 Horáková, Vendula, Mgr. 01. 01. 2022 Maršálek, Petr, Mgr., advokát Stará cesta 676, Vsetín



Věstník České advokátní komory 2022Strana 27 Částka 1/2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 1/2022 Strana 28

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


